VFL540-SE LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 9
VFL540-SE LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Corps en fonte

96 W
36 W
48 W
72 W
144 W
108 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 9
VFL540-SE LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
108-2446-70 LED-36/36W/2700K 4667.5 lm 36 W 70
108-1271 LED-36/36W/3000K 4667.5 lm 36 W 80
108-1271-70 LED-36/36W/3000K 5420.3 lm 36 W 70
108-1272 LED-36/36W/4000K 5119.2 lm 36 W 80
108-1272-70 LED-36/36W/4000K 5721.5 lm 36 W 70
108-2447-70 LED-36/72W/2700K 8317.1 lm 72 W 70
108-1251-70 LED-36/72W/3000K 9464.3 lm 72 W 70
108-1252-70 LED-36/72W/4000K 10037.9 lm 72 W 70
108-2448-70 LED-36/108W/2700K 14606.8 lm 108 W 70
108-2068-70 LED-36/108W/3000K 15228.3 lm 108 W 70
108-2069-70 LED-36/108W/4000K 15849.9 lm 108 W 70
108-2449-70 LED-48/48W/2700K 6223.3 lm 48 W 70
108-1281 LED-48/48W/3000K 6223.3 lm 48 W 80
108-1281-70 LED-48/48W/3000K 7227.1 lm 48 W 70
108-1282 LED-48/48W/4000K 6825.6 lm 48 W 80
108-1282-70 LED-48/48W/4000K 7628.6 lm 48 W 70
108-2450-70 LED-48/96W/2700K 11089.5 lm 96 W 70
108-1261-70 LED-48/96W/3000K 12619 lm 96 W 70
108-1262 LED-48/96W/4000K 11854.2 lm 96 W 80
108-1262-70 LED-48/96W/4000K 13383.8 lm 96 W 70
108-2451-70 LED-48/144W/2700K 19475.7 lm 144 W 70
108-2078-70 LED-48/144W/3000K 20304.4 lm 144 W 70
[A60] Asymétrique
108-2079-70 LED-48/144W/4000K 21133.2 lm 144 W 70
108-2128-70 LED-36/108W/3000K 16423.5 lm 108 W 70
108-2129-70 LED-36/108W/4000K 17093.8 lm 108 W 70
108-2130-70 LED-48/144W/3000K 21898 lm 144 W 70
[P65] Symétrique - piétons et pistes